Hồng H (nếu có yêu cầu). 

- Về tiền tạm ứng án phí: Bà Trần Thị Hồng H là người cao tuổi nên không 

nộp tiền tạm ứng án phí hành chính sơ thẩm. 

- Về chi phí xem xét thẩm định tại chỗ: Bà Trần Thị Hồng H phải chịu chi 

phí xem xét thẩm định tại chỗ là 2.800.000 đồng (hai triệu tám trăm ngàn đồng). 

Bà Trần Thị Hồng H đã nộp tạm ứng chi phí xem xét thẩm định tại chỗ là 

3.000.000 đồng, hoàn trả cho bà H số tiền chênh chệch đã nộp  là 200.000 đồng 

(đã hoàn trả cho bà H 200.000 đồng vào ngày 21/01/2026).  

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng